
smlouva: Objednávka dopravy ČeJký Krumlov 18.7.2025 Číslo: 20230289 

Objedriávka dopravy Český Krumlov 18. 7. 2025 
ljiázev: objednavka dopravy Český Kmmlov 18. 7. 2025 _ _ 
Číslo: 2025102 9 
Stav: Přípravu e se _ “ — — -— 

Typ: Objedn ka " * 
Wastnl značka: _ ' " _ _ ' _ _ _ _ __  

Číslo protistrany: . 

Prat-strana _ - _._____ +__ _ ___;ř _________„__ . ______ _ i:“ 
Jméno Adresa _ _ Pozide 
KORDÍK Petr Pivcova 945/4, Praha- Praha 5, 15200, Česká 

republika 

Adresa Pozice 
. “rahy FOK nám. Republiky 1090/5; Praha 1, 11000 

_ -  — . . . . — . -  

Doprava orchestru na kon cert v Českém Krumlově 18.7.2025 

19.000KČ + 12% DPH 21.280KČ/1 bus 

Celkem cena za 3 busy vč. DPH 63.840Kč 

Platnost od: __100312020“ " " _ ' _ __ ' ' _"Pl'amastam _1_a.0_7_.20_2_:_5__ ___ " 
Účinnost od: _18.03.2025 Úči'nnost'do: 18.07.2025 
Poznámka: __ 

Smluvní cena: _ 57 000.30 _ _ _ _ _ Smluvní cena (_s DPH) _63 840 00_ _ _ 
vecne plnění: _ 
Plněnl protistr.: _ _ 
Spravce: _ Marie B l chalová 
Další odp. osoby: lng. So '„ tka Daniel 

Vytisknuto: Stranaď : 1 Copyright ůATLAS donsulting, spol.“ s r_d. 



Bucha'lová Marie 
_! 

Od: PETR KORDÍK <petr.kordik©tiscali.cz> 
Odesláno: pondělí 17. března 2025 16:30 
Komu: Buchalová Marie - ' 
Předmět: RE: Objednávka dopravy pro Symfonický orchestru hl.m.Prahy FOK —- Český'.Krumiov 

Příznak pro zpracování: Zpracovat 
Stav příznaku: Opatřeno příznakem 

Dobrý den, paní Buchalová, 
potvrzuji, můžete se mnou počítat. Jen prosim o informaci zda-Ii pořadatel zajistí parkování proautobusy. V Krumlově 
je jinak Zpoplatněné ivystoupeni a nastoupení a to poměrně vysokou částkou. 
Děkuji, zdraví Petr Kordík 
777839757 

----—-— Původní zpráva -—---- 
Od: Buchalová Marie <m.buchaiova©fok.cz> 
Komu: 'PETR KORDÍK' <petckordik©tiscali.cz> 
Předmět: RE: Objednávka dopravy pro Symfonický-„orchestruhl.m.Prahy FOK - Český Krumlov 
Datum: 13.03.2025 13:37 

> Dobrý den, pane Kordíku, 
> 
> Rádi bychom u vás objednali dopravu Symfonického orchestru hl.m.Prahy FOK do Českého Krumlova dne 18.7.2025 
(S): bus) 
> 

> Cena: 
> 19>DOOKČ + 12% DPH 21.280Kč/1-bus 
> Celkem cena za 3 busy vč. DPH 63.840Kč 
> 

> Můžete mi potvrdit, zda takto můžete dopravu zajistit? 
> 

> Děkuji moc a přeji hezký den 
> 
> S pozdravem, 
> 

> Marie Buchalova' 
> Produkční! Production Manager 
> 

> Symfonický orchestr hl.m.Prahy FOK 
> Prague Symphony Orchestra 
> m.buchalova©fok.cz 
> + 420 777 362 924 
> www.fok.cz 
> 

' > ----- Original Message—»- 
> From: PETR KORDÍK <petnkordik©tisca|i.cz> 
> Sent: Tuesday, January 14, 2025 6:51 PM 
> To: Buchalová Marie <m.buchalova©fok.t:z> 
-> Subject: RE: Poptávka dopravy pro Symfonický orchestru hl.m.Prahy FOK 
> 

> Dobrý večer, paní Buchalova', > . 


